m _pi . ACOUSPPC. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0002257. 04- 08- 2020

=2

; S Ministero dell Istrezeone

A Y icio-JScolastico- Regionale per-l Smddea-Romagna

¢ o 2
(///?m IX - Anbito Tervitoriale de Swrsna e Pracenza

Sede db Sacenza

IL DIRIGENTE
VISTA I'O.M. n. 446 del 22.7.1997, relativa alle disposizioni riguardanti il rapporto di
lavoro a tempo parziale del personale della scuola;
VISTO I’art. 6 della sopracitata O.M. che prevede di determinare il contingente di

posti da destinare alla trasformazione di rapporti di lavoro da tempo pieno a
tempo parziale nella misura del 25% della dotazione organica di ciascun
ruolo, ovvero di ciascuna classe di concorso o qualifica funzionale ;

VISTO I’organico dei docenti della scuola Secondaria di Primo Grado per I'a.s.
2020/21;

VISTO I 0.M. n.55 del 13.02.1998;

VISTO la C.M. n. 45 del 17.02.2000;

VISTO il C.C.N.L. del 29.11.2007 art. 39;

VALUTATE le domande presentate entro i termini dai docenti interessati;

CONSIDERATI irapporti dilavoro a tempo parziale attualmente in atto;

DISPONE

Art.1 per I'a.s. 2020/2021 il personale docente di Primo Grado ammesso a fruire
del rapporto di lavoro a tempo parziale e indicato nella tabella allegata che
fa parte integrante del presente provvedimento;

Art. 2 - le scuole avranno cura di verificare le posizioni di part-time del personale
docente a loro trasferito con particolare attenzione se proveniente da altra
provincia o da passaggio di ruolo. In caso affermativo ne daranno immediata
comunicazione all’Ufficio scrivente;

IL DIRIGENTE
Maurizio Bocedi
Firmato digitalmente da Firmato digitalmente ai sensi
%gﬁ:—FDI MAURIZIO del c.d. Codicdell’lAmministra-
O=MINISTERO ISTRUZIONE zione digitale e norme ad esso
UNIVERSITA' E RICERCA
Connesse
Dirigente: Maurizio Bocedi
Funzionario : Francesca Salerno Scopacasa Tel. 0523/330729 Voip 80959 e-mail: francescasalerno.scopacasa@istruzione.it
Referente dell’Istruttoria: Elena Borotti Tel. 0523/330742 Voip 80982 e-mail: elena.borotti@istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723 e-mail: usp.pc@istruzione.it
Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/


mailto:elena.borotti@istruzione
mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
http://pc.istruzioneer.gov.it/

Ministero dell Istrezione

Y icio-JScolastico- Regionale per-l Smddea-Romagna
¢ o 2

(/‘// hero X - Anbito Teryitoriale di Sorma ¢ Pacenza

Sede db Sacenza

POSTI DI POSTI TOTALE | cONTINGENTE
CLASSE DI %C;L’t\z;?c"': POTENZIAMENTO 'STI;JSI'_CT’INE POSTI PART-TIME Dglf\'fm ' | NUOVE | CONTINGENTE
0,
CONCORSO e zoﬁ;s (Tzlir,/ oarr Tive | RICHIESTE RESIDUO
A022
206 6 212 53 15 38
A028
121 3 124 31 3 1 27
A030
35 20 55 14 9 5
AA25
19 4 23 6 2 4
AB25
> 3 3 61 15 9 6
AD25
4 4 1 1 3
A001
34 1 34 9 2 1 6
A060
35 1 36 9 3 6
SOSTEGNO
86 86 22 4 18
A049
34 3 37 9 1 8
Totale complessivo 629 31 13 673 168 50 2 117

Dirigente: Maurizio Bocedi

Funzionario : Francesca Salerno Scopacasa
Referente dell’Istruttoria: Elena Borotti

Tel. 0523/330729 Voip 80959
Tel. 0523/330742 Voip 80982

e-mail: francescasalerno.scopacasa@istruzione.it
e-mail: elena.borotti@istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723 e-mail: usp.pc@istruzione.it
Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/



mailto:elena.borotti@istruzione
mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
http://pc.istruzioneer.gov.it/

"'"\(A A

Manistero dell Istrezione
Windstero dell.

L rcio-Jcolastico- Regeonale per l Emddia-Romagria
¢ o 2
‘/‘///}'7‘/) IX - nbito Tervitoriate di SPowma ¢ Pacerza

Sede die Sacernza

DOCENTI IN PART TIME SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO A.S.2020/21 -

ORE
COGNOME E | Richiesta SERVIZIO . ..
cl. conc. NOME a.5.2020/21 | EFFETTIVO Sede di servizio 20/21 Note
20/21
A022 BATTINI CONFERMA 10 I.C. FIORENZUOLA
ERICA
BERTOLDI
A022 FRANCESCA CONFERMA 12 I.C. CADEO
CONTINI
A022 MARIA CONFERMA 6 I.C. SAN NICOLO'
CARLA
GAZZOLA
A022 GIORGIA CONFERMA 10 I.C. VAL NURE
GHEZZI
A022 MARCELLA CONFERMA 14 FAUSTINI- FRANK-NICOLINI
A022 GHIA LUCIA | CONFERMA 10 I.C. LUGAGNANO
GIUSTI
A022 DANIELA CONFERMA 10 DANTE
LEDDA
A022 MARIA CONFERMA 12 ITALO CALVINO
TERESA
LOSI MARIA
A022 CRISTINA 10 DANTE IN PENSIONE 01.09.2020
PAVESI
A022 ELENA CONFERMA 12 DANTE
PECIS
A022 CAVAGNA RIENTRO 12 I.C. CARPANETO RIENTRO TEMPO PIENO
GIULIA
PRATI MARIA
A022 GIOVANNA CONFERMA 12 DANTE
A022 TACCHINARDI CONFERMA 12 FAUSTINI- FRANK-NICOLINI
LAURA
ZARUCCHI
A022 MARIA CONFERMA 12 CALVINO
CRISTINA

Dirigente: Maurizio Bocedi
Funzionario : Francesca Salerno Scopacasa
Referente dell’Istruttoria: Elena Borotti

Tel. 0523/330729 Voip 80959
Tel. 0523/330742 Voip 80982

e-mail: francescasalerno.scopacasa@istruzione.it
e-mail: elena.borotti@istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723 e-mail: usp.pc@istruzione.it
Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/



mailto:elena.borotti@istruzione
mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
http://pc.istruzioneer.gov.it/

Menistero dell Istrezione
{ ‘///'?'/'() Jeolastico W( (y/'o//{%' ber-l Smclia- K, omagra
////hh IX - Anbito Tervitoriale de Swrsna e Pracenza

Sede die Sacernza

A022 i/llﬁccCETlL A |VARAZIONE| 16 |cALVINO CHIESTO 12 ORE TARDIVA

A028 g!\\'&:\:ﬁi\m CONFERMA 12 |I.C. VALNURE

A028 | BASSIELENA | CONFERMA 12 | FAUSTINI- FRANK-NICOLINI

A028 ETS/;ERIEFEE' ------------ 12 |I.C. BORGONOVO 2‘8“'\;'; 'SSE?SE PIACENZA

A028 EA:BRRZI/EE_'A NUOVA 12 |ITALO CALVINO NUOVO PART -TIME

A028 Z'R?SNTCI),\EQ CONFERMA 12 |I.C. CASTEL SAN GIOVANNI

A030 E&:/&Lg A |RENTRO 14 |1.C. CADEO RIENTRA TEMPO PIENO

A030 iﬁE:STILDR o | VARIAZIONE 12 1.C. FIORENZUOLA o VAIAZIONE

A030 EAAI\C/:ELL'E CONFERMA 12 |1.C. MONTICELLI

A030 glL/JxENRRA VARIAZIONE 9 I.C. CASTEL SAN GIOVANNI (;/;\;'AZ'ONE DA10 A9
ANDREA

A030 mﬁ(LE'FL/ZR' CONFERMA 6 I.C. VAL NURE

A030 ;’iF;SEE'LL A | cONFERMA 12 |1.C. PIANELLO

A030 Sl(/f.AGNELLl VARIAZIONE| 14  |1.C. BOBBIO \é/;FE{'AZ'ONE DA12A14
MADDALENA

A030 E?N'\Z/'IS\TTA RIENTRO ROMAGNOSI RIENTRO TEMPO PIENO

AA25 Z?I';A;SE'LL A | CONFERMA 12 |I.C. PODENZANO

AD25 gﬁ;zf NI | conrerma 14  |I.C. CADEO (T:i/;SE'OA‘S‘ AN HS

AA25 EAA::: ALU'SA CONFERMA 9 ITALO CALVINO

AB25 SﬁjgN A CONFERMA 15  |I.C. CADEO

AB25 gikﬁé& CONFERMA 9 I.C. PODENZANO L.104

Dirigente: Maurizio Bocedi

Funzionario : Francesca Salerno Scopacasa
Referente dell’Istruttoria: Elena Borotti

Tel. 0523/330729 Voip 80959
Tel. 0523/330742 Voip 80982

e-mail: francescasalerno.scopacasa@istruzione.it
e-mail: elena.borotti@istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723 e-mail: usp.pc@istruzione.it
Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/



mailto:elena.borotti@istruzione
mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
http://pc.istruzioneer.gov.it/

Menistero dell Istrezione
{ ‘///'?'/'() Jeolastico W( (y/'o//{%' ber-l Smclia- K, omagra
////hh IX - Anbito Tervitoriale de Swrsna e Pracenza

Sede die Sacernza

AB25 GATTI PAOLA | CONFERMA 12 ITALO CALVINO
MASSAENTI
AB25 CLAUDIA 9 DANTE
PERAZZOLI
AB25 LUCIA CONFERMA 9 C.P.I.A. (Taverna)
SCENARDI
AB25 DANIELA CONFERMA 12 |.C. CASTEL ARQUATO
CALLEGARI
AB25 ELISABETTA CONFERMA 12 I.C. FIORENZUOLA
AB25 TRENCHI CONFERMA 12 |.C. CASTEL ARQUATO A SIDI ESCE 9 ORE
MARTA
LUCCHINI NUOVO P.T. PER MOBILITA
A001 GIULIANA NUOVA 12 GIOIA INTERPROVINCIALE
PASQUALI
A001 EMANUELE CONFERMA 12 I.C. MONTICELLI
A001 L/ahINEEd CONFERMA 10 I.C. CASTE SAN GIOVANNI
ELENA
BONATTI
A060 MARZIA CONFERMA 12 I.C. RIVERGARO
A060 SOZZI LUCIA | CONFERMA 6 |.C. CORTEMAGGIORE
ALBONETTI
A060 FILIPPO CONFERMA 12 I.C. PODENZANO
BOLLEDI
SOSTEGNO | BARBARA CONFERMA 16 ITALO CALVINO
MARIA
SOSTEGNO LMUAC?AELLI CONFERMA 12 FAUSTINI- FRANK-NICOLINI
PEVERI
SOSTEGNO ELENA CONFERMA 9 DANTE
ROMANINI
SOSTEGNO GIORGIA CONFERMA 13 I. C. PODENZANO
A049 2y RIENTRO 8 ITALO CALVINO RIENTRO TEMPO PIENO
FIORENZO

Dirigente: Maurizio Bocedi
Funzionario : Francesca Salerno Scopacasa
Referente dell’Istruttoria: Elena Borotti

Tel. 0523/330729 Voip 80959
Tel. 0523/330742 Voip 80982

e-mail: francescasalerno.scopacasa@istruzione.it
e-mail: elena.borotti@istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723 e-mail: usp.pc@istruzione.it

Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/



mailto:elena.borotti@istruzione
mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
http://pc.istruzioneer.gov.it/

Ministero dell Istrezione
(////{/() Jcolastico (ﬁ( (y/'()//{%' per-l Smidtia- A omagra
(/‘// Leio X - Anbito Territoriale di SLowma ¢ SPacernza

Sede db Sacenza

ELENCO DOCENTI SECONDARIA 1° GRADO CESSATI/TRASFERITI/ RIENTRI TEMPO PIENO

A022 PECIS CAVAGNA GIULIA RIENTRO TEMPO PIENO I.C. CARPANETO
A022 LOSI MARIA CRISTINA PENSIONE 01/09/2020 S. M .S. DANTE
A030 BORELLA MARIA PIA RIENTRO TEMPO PIENO I.C. CADEO

A030 LA MOTTA CINZIA RIENTRO A TEMPO PIENO I.C. CARPANETO
A049 ZANI FIORENZO RIENTRO ATEMPO PIENO ITALO CALVINO

Dirigente: Maurizio Bocedi
Funzionario : Francesca Salerno Scopacasa Tel. 0523/330729 Voip 80959 e-mail: francescasalerno.scopacasa@istruzione.it
Referente dell’Istruttoria: Elena Borotti Tel. 0523/330742 Voip 80982 e-mail: elena.borotti@istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723 e-mail: usp.pc@istruzione.it
Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/



mailto:elena.borotti@istruzione
mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
http://pc.istruzioneer.gov.it/

		2020-08-04T11:39:31+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2020-08-04T14:02:20+0200
	Piacenza
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPC.REGISTRO UFFICIALE.U.0002257.04-08-2020




